[image: ]

	Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu.

INDICAÇÃO DE N°: _____/2025

	Extensivo ao Secretário Municipal de Saúde Sr. Adriana Silvério de Almeida Krepsz, para dar andamento ao processo para abertura da lanchonete na rodoviária.

JUSTIFICATIVA

Tenho recebido inúmeras reclamações pela falta de uma lanchonete na rodoviária, os passageiros tanto de nosso município quanto os de fora, reclamam por não ter um local para comprar bebidas, salgados, enfim e já estamos em abril e até o presente momento não vi nenhuma movimentação de que vai abrir. Precisamos providenciar com urgência.

	Sala das Sessões, 07 de abril de 2025.

Kelly Duarte
Vereadora

image1.emf